
Strana 1 (celkem 5), RTF 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

k pojistné smlouvě č. 8602903571 

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7 

K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a ,  a .  s . ,  V  i  e  n  n  a  I n s u r a n c e  
G r o u p  

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 

IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (dále 

jen "pojistitel") 

a  

T S  Bruntál, s.r.o. 

Jednající / zastoupená: 

Ing. Václav Frgal, jednatel IČ:25823337 

se sídlem / bydlištěm: Zeyerova 1489, č. or. 12, 792 01 Bruntál, Česká republika 

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla. 

Prostředky elektronické komunikace: 

mobilní telefon:  

Vyloučení z elektronické komunikace: ANO 

(dále jen "pojistník”) 

uzavírají 

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, který spolu 

s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. tohoto dodatku a přílohami tohoto 

dodatku tvoří nedílný celek.

 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE 
GROUP 

Dodatek č. 
3 



Strana 2 (celkem 5), RTF 

 

ČLÁNEK I. 

Úvodní ustanovení 

1. Předmět a rozsah pojištění sjednaný tímto dodatkem dnem účinnosti tohoto dodatku v celém rozsahu 

nahrazuje předmět a rozsah pojištění sjednaný shora uvedenou pojistnou smlouvou ve znění případných 

předcházejících dodatků. 

2. Pojistník sjednává pojištění uvedené v tomto dodatku ve svůj prospěch, tj. je zároveň pojištěným. 

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen 

pojistnou smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku. 

4. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné 

právní předpisy v platném znění, ustanovení tohoto dodatku a následující pojistné podmínky: 

P -100/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 

P - 600/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu 

P - 500/11 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatelských rizik - TREND, 

které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a s nimiž byl pojistník seznámen před uzavřením tohoto 

dodatku. 

5. Doba trvání pojištění 

Počátek účinnosti dodatku: 

16.9.2016 Výroční den počátku 

pojištění: 19.01. Konec pojištění: 

18.1.2022 

ČLÁNEK II. 

Dalěí druhy pojištění 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

1.1 Základní pojištění 

Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu včetně odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku. 

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného dle čl. 

I. odst. 3. 

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč Spoluúčast 1 000 Kč 

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje sjednané pojištění, zahrnuje více oborů či podskupin (dále 

jen "obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory činnosti, 

které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně 

uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které měl pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru 

nebo jiné veřejné evidenci ke dni uzavření tohoto dodatku. 

Pokud však podle čl. I. odst. 3 tohoto dodatku zůstává předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto 

dodatku beze změny a současně obory činnosti nebyly vymezeny pojistnou smlouvou ve znění před nabytím 

účinnosti tohoto dodatku, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které měl pojištěný uvedeny v příslušném 



Strana 3 (celkem 5), RTF 

 

rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni uzavření pojistné smlouvy. 

1.2 Dodatková pojištění 
Sjednává se: 

Dodatkové pojištění "E", které se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný 

oprávněně užívá (s výjimkou škody způsobené na užívaném motorovém vozidle). 

Omezený limit plnění: 200 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč 

Dodatkové pojištění "G", které se vztahuje na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na 

zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního úrazu 

nebo nemoci z povolání a na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského 

pojištění, pokud v důsledku jeho zaviněného protiprávního jednání zjištěného soudem nebo správním úřadem 

došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištění zaměstnanci pojištěného, 

který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního úrazu nebo nemocí z povoíání. 

Omezený limit plnění: 1 000 000 Kč Spoluúčast: 1 000 Kč 

1.3 Územní platnost 
Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky. 

1.4 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za škodu: 

Pojištěni se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s čínností(-mí): podnikání v oblasti 

nakládání s nebezpečnými odpady 

Pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s činností(-mi): Nakládání s odpady (vyjma 

nebezpečných), Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti, 

Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu se sjednává limit pojistného plnění: 5 mil. Kč 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na odpovědnost za škodu 

způsobenou v souvislosti s činností(-mi): 

Silniční motorová doprava Činnost odborného lesního hospodáře Vyhotovování lesních hospodářských plánů a 

osnov Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

Zprostředkování obchodu a služeb 

Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě Realitní činnost, správa a 

údržba nemovitostí Pronájem a půjčování věcí movitých 

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy Provozování tělovýchovných a 

sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku způsobenou v souvislosti s činností poskytování 

technických služeb se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši: 5 mil. Kč. 

Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného uhradit poškozenému peněžní částku, pokud mu tato povinnost 

vznikla ve smyslu § 27 odst. 6 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, z důvodu ručení pojištěného 

za splnění povinnosti správce pozemní komunikace nahradit škodu (újmu). Pojistitel však poskytne pojistné 

plnění maximálně v rozsahu, v jakém by je poskytl v případě, kdy by výkon správy pozemní komunikace nebyl 

zajišťován prostřednictvím správce, ale přímo pojištěným. 

Pojištění se nevztahuje na organizování a pořádání sportovních akcí a soutěží pro více než 1 OOO diváků. 

Pojištění se dále nevztahuje na pojistné události vzniklé v souvislosti s provozováním paintballových střelnic, 

bobových drah, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu a motokárových drah. Pojištění se také nevztahuje 

na pojistné události vzniklé v souvislosti s organizováním a pořádáním motoristických akcí. 



Strana 4 (celkem 5), RTF 

 

ČLÁNEK III. 

Údaje o pojistném 

1. Pojistné: 

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující: 

Pojištění odpovědnosti za škodu - základní 

Roční pojistné  ..........................................................................................................  71517 Kč 

Pojištění odpovědnosti za škodu - dodatková 

Roční pojistné  ..........................................................................................................  3 240 Kč 

Celkové roční pojistné před úpravou  .............................................................  74 757 Kč 

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 3 měsíce. 

Jiná sleva / přirážka  .........................................................................................  -30 % 

Saldo přirážek a slev ........................................................................................  -30 % 

Celkové roční pojistné po úpravě  ..................................................................  52 328 Kč 

Pojistné za pojistné období  ............................................................................  13 082 Kč 

2. Pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je od následujícího 
pojistného roku splatné vždy: 
k 19.01. k 19.04. k 19.07. k 19.10. 

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele. 

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 2226222 Kód banky: 

0800 Konstantní symbol: 3558 

Variabilní symbol: 8602903571 

ČLÁNEK IV. 
Hlášení škodných událostí 

1. Hlášení škodných událostí. 
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo faxem 

na uvedenou adresu, případně e-mailem: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Víenna Insurance Group 

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 

Brněnská 634 

664 42 Modříce 

Tel: 841 105 105 

Fax: 547 212 602, 547 212 561 

E-mail: podatelna@koop.cz 

mailto:podatelna@koop.cz

